
Preisliste Sommersaison Tennisschule
01. Mai bis 30. September

Montag – Samstag / Alle Angebote als Quartalskurs oder 5er Abonnement

Before-work Training	 05:00 – 07:00 Uhr 	 CHF 75.– Std.

Tagestarif 	 07:00 – 17:00 Uhr	 CHF 95.– Std.

Abendtarif 	 17:00 – 22:00 Uhr 	 CHF 100.– Std.

Night Training (für Erwachsene)	 ab 22:00 Uhr 	 CHF 75.– Std.

Einzelunterricht	 Uhrzeit	 Preise  (Erw. / Junioren)

2er Gruppe	 Uhrzeit	 Preise  (Erw. / Junioren)

Before-work Training	 05:00 – 07:00 Uhr 	 CHF 40.– Std.

Tagestarif 	 07:00 – 17:00 Uhr	 CHF 55.– Std.

Abendtarif 	 17:00 – 22:00 Uhr 	 CHF 60.– Std.

Night Training (für Erwachsene)	 ab 22:00 Uhr 	 CHF 40.– Std.

3er Gruppe	 Uhrzeit	 Preise  (Erw. / Junioren)

Before-work Training	 05:00 – 07:00 Uhr 	 Kein Angebot

Tagestarif 	 07:00 – 17:00 Uhr	 Kein Angebot / CHF 40.– Std.

Abendtarif 	 17:00 – 22:00 Uhr 	 CHF 45.– Std. / CHF 40.– Std.

Night Training (für Erwachsene)	 ab 22:00 Uhr 	 Kein Angebot

4er Gruppe	 Uhrzeit	 Preise  (Erw. / Junioren)

Before-work Training	 05:00 – 07:00 Uhr 	 Kein Angebot

Tagestarif 	 07:00 – 17:00 Uhr	 Kein Angebot / CHF 30.– Std.

Abendtarif 	 17:00 – 22:00 Uhr 	 CHF 35.– Std. / CHF 30.– Std.

Night Training (für Erwachsene)	 ab 22:00 Uhr 	 Kein Angebot

Information unter:
T. 071 277 65 56 | info@tenniscenter-schiltacker.ch | www.tenniscenter-schiltacker.ch


